
令和４年２月14日

学区自治連合会長各位

大津市市民部自治協働課長

新型コロナウイルスワクチン追加接種 (３回目接種) について (情報提供)

平素は、自治協働行政に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日付け、新型コロナウイルスワクチン接種対策室より新たな情報提供がありましたの

で、下記のとおりご報告させてただきます。

今後も情報提供に努めてまいりますので、 引き続きよろしくお願い申し上げます。

記

【６４歳以下の方の接種間隔について】

国の方針に基づき、６４歳以下の方の接種間隔を「６か月」に短縮し、

対象の方に接種券を順次発送します。

【集団接種にっいて】

２月２０日から瀬田公園体育館での集団接種を再開します。また、集団

接種の予約枠を増やし接種体制の強化を図ります。

詳細は

新型コロナウイルスワクチン接種コールセンターまで問い合わせください。

■新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター

連絡先:０５７０-００２-０９２


